
 

 

Θέμα: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικού με απόσπαση, για την κάλυψη λειτουργικού κενού, στο 33ο Πειραματικό 
Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων της Π.Δ.Ε. Ηπείρου, για το διδακτικό έτος 2024-2025». 

 
 

Η  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
 Έχοντας υπόψη: 

       1. Τις διατάξεις: 
α) του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-3-2000) «Εκπ/ση των ατόμων με ειδικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», 

όπως ισχύει. 

β) του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης», όπως ισχύει. 

γ) του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α'/24-05-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Προτύπων Πειραματικών Σχολείων, 

Ίδρυση Ινστιτούτου Τεχνολογίας και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει. 

δ) του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α'/12-06-2018), με θέμα: «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

ε) του Κεφαλαίου Β’ «Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/ τ.Α'/12-06-2020) 

«Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

στ) του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α’/3-8-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και 

άλλες διατάξεις». 

2. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση του   Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

                                   

------   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 Ιωάννινα 17-09-2024 

Αρ. Πρωτ.: Φ.45/6353 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

  
Προς:   1. ΔΠΕ Ιωαννίνων 
              2. ΔΠΕ Άρτας 

3. Αυτοτελές Τμήμα Προτύπων και 
Πειραματικών Σχολείων (ΥΠΑΙΘΑ) 
4. ΔΕΠΠΣ 

-----    

Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146 

Τ.Κ. – Πόλη:  45444 - Ιωάννινα 

Πληροφορίες:   Γουβέλη Χαρίκλεια                                             

Τηλέφωνο:  26510-83988 

Email:  mail@ipeir.pde.sch.gr 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

mailto:mail@ipeir.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΚΙ146ΝΚΠΔ-ΠΧ4



3. Τη με αρ. πρωτ. 9/ΔΕΠΠΣ/19-03-2021 (ΑΔΑ:6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-ΟΕ7) απόφαση της ΔΕΠΠΣ για τη συγκρότηση 

Περιφερειακών Επιτροπών Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων (ΠΕΠΠΣ) και όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

με τη με αρ. πρωτ. 55/ΔΕΠΠΣ/7-7-2023 (ΑΔΑ:67ΙΓ46ΜΤΛΗ-Β11) και τη  με αρ. πρωτ. 111 /ΔΕΠΠΣ/9-7-2024 

(ΑΔΑ:Ρ5Λ146ΝΚΠΔ-05Κ) Αποφάσεις. 

4. Τη με Αρ.Πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022 (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: 

«Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 43/ΔΕΠΠΣ/12-3-2024 (ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΝΚΠΔ-ΦΦΔ) Απόφαση με θέμα: «Τροποποίηση 

συγκρότησης των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων για 

την πλήρωση κενούμενων θέσεων εκπαιδευτικών – μελών, τον ορισμό νέων Προϊσταμένων/Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών/ντριων ως αναπληρωτών των Διευθυντών/ντριών και τον ορισμό Πρόεδρου στο ΕΠ.Ε.Σ 

Πρέβεζας» και την από 05-04-2024 ανακοινοποίηση αυτής 

6. Τη με αριθμ. πράξης 13/ΠΕΠΠΣ Ηπείρου, η οποία έλαβε αριθμ. πρωτ. Φ.45/5824/30-08-2024 από την ΠΔΕ 

Ηπείρου (ΑΔΑ:ΡΛ3Τ46ΝΚΠΔ-738) «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση λειτουργικού κενού στο 

33ο Πειραματικό Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων με απόσπαση μόνιμου εκπαιδευτικού, ειδικότητας ΠΕ60 Νηπιαγωγών, 

διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, 2024-2025» και το παράρτημα με τον πίνακα της  προκηρυσσόμενης θέσης 

σε ΠΕΙ. Ν/γείο της ΠΔΕ Ηπείρου. 

7. Τους τελικούς πίνακες κατάταξης με τα στοιχεία α) της εκπαιδευτικού που τοποθετείται και β) των 

εκπαιδευτικών που δεν τοποθετούνται και οποίος στάλθηκε από το κοινό ΕΠΕΣ του 1ου, 2ου Πειραματικού Δ.Σ. & 

33ου  Πειραματικού Νηπιαγωγείου Ιωαννίνων στην ΠΕΠΠΣ Ηπείρου, μέσω της ΠΔΕ Ηπείρου, και ο οποίος έλαβε 

αρ. πρωτ. Φ.45/6344/16-09-2024.  

8. Τη με αριθμ. πράξη 14/16-09-2024 Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών 

Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.) Ηπείρου με θέμα: «Κύρωση πίνακα εκπαιδευτικού που τοποθετείται με απόσπαση ενός (1) 

έτους και πίνακα εκπαιδευτικών που δεν τοποθετούνται για την κάλυψη λειτουργικού κενού στο 33ο 

Πειραματικό Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων, για το διδακτικό έτος 2024-2025». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 
Τοποθετούμε με απόσπαση την κάτωθι εκπαιδευτικό Α/θμιας Εκπ/σης, κλάδου ΠΕ60, στο 33ο Πειραματικό Νηπιαγωγείο 

Ιωαννίνων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, για το διδακτικό 

έτος 2024-2025, ύστερα από αίτησή της και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο. 

 
 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΟΥ ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΟΥΤΖΙΑΚΟΥΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ.Π.Ε.ΑΡΤΑΣ 31,50 

33Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΚΙ146ΝΚΠΔ-ΠΧ4



Ο παρακάτω πίνακας των μη τοποθετούμενων εκπαιδευτικών ισχύει από την κύρωσή του και δύναται να αξιοποιείται 
στη διάρκεια του τρέχοντος διδακτικού έτους για την κάλυψη λειτουργικών κενών που προκύπτουν στο 33ο Πειραματικό 
Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

Οι Δ.Π.Ε., στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα απόφαση, παρακαλούνται να τη γνωστοποιήσουν τόσο στην 
ενδιαφερόμενη εκπαιδευτικό που τοποθετείται στο 33ο Πειραματικό Νηπιαγωγείο Ιωαννίνων, όσο και στη σχολική 
μονάδα οργανικής και νέας της τοποθέτησης. 

 

 

   
H Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια 

   
 
 

Μαρίνα Μπέση 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 ΓΚΑΒΡΕΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 24,55 

2 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 20,86 

3 ΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 20,75 

4 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 18,64 

ΑΔΑ: ΨΚΙ146ΝΚΠΔ-ΠΧ4


		2024-09-17T11:53:29+0300


		2024-09-17T12:04:09+0300
	Athens




